— Tegoż dnia w urzędzie p-tu Będzińskiego na 3-ch letnią dzierżawę prawa sprzedaży napojów w bufecie stacji D. Ż. Żabkowie od niższej o 1/4 sumy poprzedniej t. j. od 2070 rs. rocznie.

— 3 (15) czerw. w urzędzie gminy Żarki na dzierżawę w 1886/3 r. żydowskiej bani od 131 rs. rocznie.

— Ruch pociągów drogi żelaznej na stacji Piotrków od dnia 1 (13) Maja 1886 roku.

a) w kierunku od Warszawy do Granicy: god. min.
Kurjerski (2 klasy) przych. 12 51 popółnoocy.
" " " odchodzi 12 56
Pospieszny (3 klasy) przych. 9 51 przed południ.
" " " odchodzi 9 59
Osobowy (3 klasy) przych. 4 4 po południu
" " " odchodzi 4 14
b) w "kierunku" od Granicy do Warszawy:
Kurjerski (2 klasy) przych.